ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    « 31 »   октября  2011 г.                                                                 №  58
О признании утратившим силу постановление администрации Беляевского сельского поселения № 40 от 13 июля 2011 года «Об особом противопожарном режиме на территории Беляевского сельского поселения»
В связи с наступлением благоприятных климатических условий, постановляет:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Беляевского сельского поселения № 40 от 13 июля 2011 года «Об особом противопожарном режиме на территории Беляевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава поселения:

   А.М. Конюхов